ขนส่ง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน 

บ้านป่า - นาอิน ระหว่าง กม.๒๖๑+๐๐๐ - กม.๒๖๒+๓๑๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

                    ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง ๑๔,๙๒๔,๘๕๔.๐๔

      มีรายละเอียดดังนี้บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบสี่บาทสี่สตางค์)

   1. งาน  MILLING OF EXISTING  ASPHALT  CONCRETE               ปริมาณงาน    14,223.00 ตร.ม.

           SURFACE 5 CM. DEPTH

   2. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT

            2.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                     ปริมาณงาน       217.00 ลบ.ม.